

# Fru Kytners Kjolesalon IVS

Gravene 9, 8800 Viborg

CVR-nr. 39 99 41 78

## Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2021.

---

Kirsten Larsen Kytner  
dirigent

**Holstebro**

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro  
T 9610 6161

**Struer**

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer  
T 9684 2000

**[kroyerpedersen.dk](http://kroyerpedersen.dk)**

Medlem af RevisorGruppen Danmark  
CVR 89 22 49 18

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

**Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

Fru Kytner Kjølesalon IVS  
Gravene 9  
8800 Viborg

Telefon: 22937815

CVR-nr.: 39 99 41 78

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
2. regnskabsår

**Direktion**

Kirsten Larsen Kytner

**Revisor**

KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i sælge skræddersyet tøj.

### Usædvanlige forhold

Selskabet har været påbudt at holde lukket i dele af regnskabsåret som følge af regeringens restriktioner for at bekæmpe udbruddet af Covid-19. Selskabet har i forbindelse hermed ansøgt om kompensationer i form af kompensation for tabt omsætning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 110 t.kr. mod 56 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2020 udgjort et overskud på 7 t.kr. mod 14 t.kr. sidste år.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 133 t.kr. mod 136 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 3 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 26 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 19,7 % af de samlede aktiver på 133 t.kr.

Sammenligningstallene i resultatopgørelsen er ikke direkte sammenlignelige, da selskabet blev stiftet 1. november 2018, og selskabets første regnskabsår dermed omfatter 14 måneder, mens indeværende regnskabsår alene omfatter 12 måneder.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2020 - 31/12 2020	1/11 2018 - 31/12 2019
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>110.194</b>	<b>55.757</b>
2 Personaleomkostninger	-96.739	-31.475
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>13.455</b>	<b>24.282</b>
Finansielle omkostninger	-1.084	-2.076
<b>Resultat før skat</b>	<b>12.371</b>	<b>22.206</b>
Skat af årets resultat	-5.786	-7.568
<b>Årets resultat</b>	<b>6.585</b>	<b>14.638</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	4.939	10.979
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	1.646	3.659
<b>Disponeret i alt</b>	<b>6.585</b>	<b>14.638</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	114.000	102.880
Varebeholdninger i alt	114.000	102.880
Andre tilgodehavender	0	15.900
Tilgodehavender i alt	0	15.900
Likvide beholdninger	19.329	16.821
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>133.329</b>	<b>135.601</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>133.329</b>	<b>135.601</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	5.000	5.000
Reserve for iværksætterselskaber	5.305	3.659
Overført resultat	15.918	10.979
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>26.223</b>	<b>19.638</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	12.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.875	12.900
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.690	20.826
Selskabsskat	5.786	7.568
Anden gæld	61.755	62.469
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	107.106	115.963
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>107.106</b>	<b>115.963</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>133.329</b>	<b>135.601</b>

**1 Særlige poster**



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for iværksætter- selskaber</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. november 2018	5.000	0	0	5.000
Henlagt af årets resultat	0	3.659	10.979	14.638
Egenkapital 1. januar 2020	5.000	3.659	10.979	19.638
Henlagt af årets resultat	0	1.646	4.939	6.585
	<b>5.000</b>	<b>5.305</b>	<b>15.918</b>	<b>26.223</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift. Selskabet har været påbudt at holde lukket i dele af regnskabsåret som følge af regeringens restriktioner for at bekæmpe udbruddet af Covid-19. Selskabet har i forbindelse hermed ansøgt om kompensationer i form af kompensation for tabt omsætning.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	1/1 2020 - 31/12 2020	1/11 2018 - 31/12 2019
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
Indtægter:		
Kompensation for tabt omsætning	92.000	0
	<u>92.000</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	92.000	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>92.000</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	94.929	31.475
Pensioner	1.420	0
Andre omkostninger til social sikring	390	0
	<u>96.739</u>	<u>31.475</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
